UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 44  /PGD&ĐT

V/v tổ chức chuyên đề bộ môn Âm nhạc năm học 2015-2016.

Phong Điền, ngày  23   tháng 02 năm 2016

                         Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học và THCS trực thuộc.

  Thực hiện Công văn số 29/SGDĐT-GDTH ngày 11 tháng 01 năm 2016 của Sở GD & ĐT Thừa Thiên Huế về việc tập huấn phương pháp dạy học môn Âm nhạc trong các trường Tiểu học; Công văn số 263/PGD&ĐT- THCS ngày 28 tháng 10 năm 2015 của Phòng GD&ĐT về việc chỉ đạo một số hoạt động chuyên môn cấp THCS năm học 2015-2016, Phòng GD & ĐT Phong Điền tổ chức chuyên đề Âm nhạc với các nội dung sau:

1. Thời gian và địa điểm:
           - Khai mạc vào lúc 7h30, ngày 03/3/2016 tại trường Tiểu học Trần Quốc Toản, Thị trấn Phong Điền.

2. Thành phần tham gia: Giáo viên âm nhạc Tiểu học và THCS.
          3. Nội dung Chuyên đề:
- Kỹ năng sử dụng nhạc cụ trong dạy học và tổ chức dạy học theo hình thức CLB ÂN.
- Một số đổi mới phương pháp dạy học Âm nhạc ở trường phổ thông.
          * Ghi chú: Đề nghị trường TH Trần Quốc Toản tạo điều kiện hỗ trợ máy chiếu, hội trường phục vụ lớp tập huấn và chuyên đề.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường cử giáo viên tham gia đúng thành phần và thời gian trên./.
	Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Lê Đăng Thái